
契約番号：00001 元利展開表

所属部署名　　  ： AAAA 社員番号　  ： 11111 社員名　　 　： 古泉Ｚ鈍一郎
融 資 金 額　　 ： 3,000,000円 融資実行日  ： 2000年01月20日 ﾎﾞｰﾅｽ回数　　： 10回
内毎月支払分元金： 2,000,000円 支払回数　  ：  60 回 ﾎﾞｰﾅｽ初回年月： 2000年06月15日
内ﾎﾞｰﾅｽ分元金　 ： 1,000,000円 初回支払年月： 2000年02月24日 ﾎﾞｰﾅｽ2回目月 ： 12月08日
実 質 年 率　　 ： 　6.00％ 毎月返済額　： 38,665円 ﾎﾞｰﾅｽ加算額  ： 116,661円
金 利 総 額　　 ： 486,761円 最終支払年月： 2005年01月24日 ﾎﾞｰﾅｽ最終年月： 2004年12月08日 
支 払 総 額　　 ： 3,486,761円 最終返済額　： 38,670円 ﾎﾞｰﾅｽ最終額　： 115,922円

P: 1 / 1 

毎 月 返 済 分 ﾎﾞｰﾅｽ 返 済 分

回 返済年月 金 利 元 金 元金残高 返済年月 金 利 元 金 元金残高 返済額合計 総元金残高

 1 2000年02月24日 11,643 28,665 1,971,335 0 0 1,000,000 40,308 2,971,335
 2 2000年03月24日 9,856 28,809 1,942,526 0 0 1,000,000 38,665 2,942,526
 3 2000年04月24日 9,712 28,953 1,913,573 0 0 1,000,000 38,665 2,913,573
 4 2000年05月24日 9,567 29,098 1,884,475 0 0 1,000,000 38,665 2,884,475
 5 2000年06月24日 9,422 29,243 1,855,232 2000年06月15日 24,342 91,661 908,339 154,668 2,763,571
 6 2000年07月24日 9,276 29,389 1,825,843 0 0 908,339 38,665 2,734,182
 7 2000年08月24日 9,129 29,536 1,796,307 0 0 908,339 38,665 2,704,646
 8 2000年09月24日 8,981 29,684 1,766,623 0 0 908,339 38,665 2,674,962
 9 2000年10月24日 8,833 29,832 1,736,791 0 0 908,339 38,665 2,645,130
 10 2000年11月24日 8,683 29,982 1,706,809 0 0 908,339 38,665 2,615,148
 11 2000年12月24日 8,534 30,131 1,676,678 2000年12月08日 26,204 90,457 817,882 155,326 2,494,560
 12 2001年01月24日 8,383 30,282 1,646,396 0 0 817,882 38,665 2,464,278
 13 2001年02月24日 8,231 30,434 1,615,962 0 0 817,882 38,665 2,433,844
 14 2001年03月24日 8,079 30,586 1,585,376 0 0 817,882 38,665 2,403,258
 15 2001年04月24日 7,926 30,739 1,554,637 0 0 817,882 38,665 2,372,519
 16 2001年05月24日 7,773 30,892 1,523,745 0 0 817,882 38,665 2,341,627
 17 2001年06月24日 7,618 31,047 1,492,698 2001年06月15日 25,477 91,184 726,698 155,326 2,219,396
 18 2001年07月24日 7,463 31,202 1,461,496 0 0 726,698 38,665 2,188,194
 19 2001年08月24日 7,307 31,358 1,430,138 0 0 726,698 38,665 2,156,836
 20 2001年09月24日 7,150 31,515 1,398,623 0 0 726,698 38,665 2,125,321
 21 2001年10月24日 6,993 31,672 1,366,951 0 0 726,698 38,665 2,093,649
 22 2001年11月24日 6,834 31,831 1,335,120 0 0 726,698 38,665 2,061,818
 23 2001年12月24日 6,675 31,990 1,303,130 2001年12月08日 20,964 95,697 631,001 155,326 1,934,131
 24 2002年01月24日 6,515 32,150 1,270,980 0 0 631,001 38,665 1,901,981
 25 2002年02月24日 6,354 32,311 1,238,669 0 0 631,001 38,665 1,869,670
 26 2002年03月24日 6,193 32,472 1,206,197 0 0 631,001 38,665 1,837,198
 27 2002年04月24日 6,030 32,635 1,173,562 0 0 631,001 38,665 1,804,563
 28 2002年05月24日 5,867 32,798 1,140,764 0 0 631,001 38,665 1,771,765
 29 2002年06月24日 5,703 32,962 1,107,802 2002年06月15日 19,656 97,005 533,996 155,326 1,641,798
 30 2002年07月24日 5,539 33,126 1,074,676 0 0 533,996 38,665 1,608,672
 31 2002年08月24日 5,373 33,292 1,041,384 0 0 533,996 38,665 1,575,380
 32 2002年09月24日 5,206 33,459 1,007,925 0 0 533,996 38,665 1,541,921
 33 2002年10月24日 5,039 33,626 974,299 0 0 533,996 38,665 1,508,295
 34 2002年11月24日 4,871 33,794 940,505 0 0 533,996 38,665 1,474,501
 35 2002年12月24日 4,702 33,963 906,542 2002年12月08日 15,405 101,256 432,740 155,326 1,339,282
 36 2003年01月24日 4,532 34,133 872,409 0 0 432,740 38,665 1,305,149
 37 2003年02月24日 4,362 34,303 838,106 0 0 432,740 38,665 1,270,846
 38 2003年03月24日 4,190 34,475 803,631 0 0 432,740 38,665 1,236,371
 39 2003年04月24日 4,018 34,647 768,984 0 0 432,740 38,665 1,201,724
 40 2003年05月24日 3,844 34,821 734,163 0 0 432,740 38,665 1,166,903
 41 2003年06月24日 3,670 34,995 699,168 2003年06月15日 13,480 103,181 329,559 155,326 1,028,727
 42 2003年07月24日 3,495 35,170 663,998 0 0 329,559 38,665 993,557
 43 2003年08月24日 3,319 35,346 628,652 0 0 329,559 38,665 958,211
 44 2003年09月24日 3,143 35,522 593,130 0 0 329,559 38,665 922,689
 45 2003年10月24日 2,965 35,700 557,430 0 0 329,559 38,665 886,989
 46 2003年11月24日 2,787 35,878 521,552 0 0 329,559 38,665 851,111
 47 2003年12月24日 2,607 36,058 485,494 2003年12月08日 9,507 107,154 222,405 155,326 707,899
 48 2004年01月24日 2,427 36,238 449,256 0 0 222,405 38,665 671,661
 49 2004年02月24日 2,246 36,419 412,837 0 0 222,405 38,665 635,242
 50 2004年03月24日 2,064 36,601 376,236 0 0 222,405 38,665 598,641
 51 2004年04月24日 1,881 36,784 339,452 0 0 222,405 38,665 561,857
 52 2004年05月24日 1,697 36,968 302,484 0 0 222,405 38,665 524,889
 53 2004年06月24日 1,512 37,153 265,331 2004年06月15日 6,928 109,733 112,672 155,326 378,003
 54 2004年07月24日 1,326 37,339 227,992 0 0 112,672 38,665 340,664
 55 2004年08月24日 1,139 37,526 190,466 0 0 112,672 38,665 303,138
 56 2004年09月24日 952 37,713 152,753 0 0 112,672 38,665 265,425
 57 2004年10月24日 763 37,902 114,851 0 0 112,672 38,665 227,523
 58 2004年11月24日 574 38,091 76,760 0 0 112,672 38,665 189,432
 59 2004年12月24日 383 38,282 38,478 2004年12月08日 3,250 112,672 0 154,587 38,478
 60 2005年01月24日 192 38,478 0 0 0 0 38,670 0

合　計 321,548 2,000,000 165,213 1,000,000 3,486,761



●　一覧表 ///////////////////////////

件 RDN 契約番号 所属部署 社員番号 社員名 借入日 借入金額 ﾌｧｲﾙ名
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
1 1 00001 AAAA 11111 古泉Ｚ鈍一郎 20000120 300 01_00001.LON
2 2 00002 AAAA 11112 鈴木ラムネ 20000228 150 01_00002.LON
3 3 00003 AAAA 11114 中田Ｑ真希子 20000525 250 01_00003.LON
4 4 00008 AAAA 11115 中野Ｗ公務員 20001015 50 01_00008.LON
5 5 00016 BBBB 22222 小沢Ｕ一二三郎 20010120 156 02_00016.LON
6 6 00052 BBBB 22225 ﾋﾞｰﾙｸﾘｸﾘｷﾝﾄﾝ 20010515 150 02_00052.LON
7 7 00058 CCCC 33333 佐藤ＣＣＣ策 20010630 250 03_00058.LON
8 8 00059 DDDD 44444 山崎拓坊 20011129 450 04_00059.LON
9 9 00063 EEEE 55555 鳩山鷹郎 20020127 256 05_00063.LON
10 10 00077 EEEE 55556 石腹金太郎 20020228 500 05_00077.LON
11 11 00100 DDDD 44455 ジョージブブッチュ20020420 1,500 04_00100.LON
12 12 00111 BBBB 22235 野村Ｑサッチャー 20020525 500 02_00111.LON
13 13 00011 AAAA 11155 塩河Ｚ正九朗 20001220 30 01_00011.LON
14 14 00123 DDDD 44556 大岡越後 20020422 250 04_00123.LON
15 15 00124 AAAA 11345 遠山Ｑ金五郎 20020422 150 01_00124.LON
16 16 02020 DDDD 44555 笑副低１２角 20020520 100 04_02020.LON
17 17 02021 AAAA 87879 美空美波里昼 20020717 50 01_02021.LON
18 18 02022 AAAA 98798 駆路素ゴンゴン 20020708 100 01_02022.LON
19 19 02023 AAAA 55885 佐藤シュガー 20011205 50 01_02023.LON
20 20 02024 AAAA 79897 前田後田家利 20011120 50 01_02024.LON
21 21 02025 DDDD 47695 松上幸之鳥 20020602 50 04_02025.LON
22 22 02026 AAAA 32325 ミスタークレジット20020602 50 01_02026.LON
23 23 02027 AAAA 78945 オーマイゴット 20020605 100 01_02027.LON
24 24 02028 FFFF 99888 ミスタードラゴン 20020820 300 06_02028.LON
25 25 02030 DDDD 1A1A1 アメリカ日本 20020520 300 04_02030.LON



2002/09/09■■　ローン返済請求一覧表
PG: 1/1

■ 2002年09月度 給与分 ■ 部署名：指定なし ■ 件数： 20 件 ■ 返済額合計：685,786円

NO RDN 契約番号 所属部署名 社員番号 社 員 名 元金分 金利分 返済額 給与分元金残 総元金残高 該当回

1 1 00001 AAAA 11111 古泉Ｚ鈍一郎 33,459 5,206 38,665 1,007,925 1,542,201 32/60

2 2 00002 AAAA 11112 鈴木ラムネ 52,257 6,592 58,849 277,375 277,375 31/36

3 3 00003 AAAA 11114 中田Ｑ真希子 35,954 3,970 39,924 758,064 1,072,331 28/48

4 4 00008 AAAA 11115 中野Ｗ公務員 22,315 298 22,613 22,468 22,468 23/24

5 5 00016 BBBB 22222 小沢Ｕ一二三郎 16,271 8,197 24,468 803,439 1,152,617 20/60

6 6 00052 BBBB 22225 ﾋﾞｰﾙｸﾘｸﾘｷﾝﾄﾝ 27,396 3,025 30,421 577,642 832,383 16/36

7 7 00058 CCCC 33333 佐藤ＣＣＣ策 22,859 6,560 29,419 1,169,936 1,995,032 15/60

8 8 00059 DDDD 44444 山崎拓坊 23,673 15,292 38,965 2,270,203 3,990,533 10/84

9 9 00063 EEEE 55555 鳩山鷹郎 17,396 6,071 23,467 1,439,734 2,374,231 7/78

10 10 00077 EEEE 55556 石腹金太郎 25,041 14,383 39,424 2,851,609 4,753,970 6/96

11 11 00100 DDDD 44455 ジョージブブッチュ 14,276 40,991 55,267 8,929,268 14,820,141 5/300

12 12 00111 BBBB 22235 野村Ｑサッチャー 15,015 24,630 39,645 2,940,681 4,819,264 4/120

13 14 00123 DDDD 44556 大岡越後 30,841 5,632 36,473 1,846,715 2,295,204 5/60

14 15 00124 AAAA 11345 遠山Ｑ金五郎 39,996 4,023 44,019 1,301,214 1,301,214 5/36

15 16 02020 DDDD 44555 笑副低１２角 25,805 4,616 30,421 897,549 897,549 4/36

16 17 02021 AAAA 87879 美空美波里昼 29,938 375 30,313 60,249 440,249 2/5

17 20 02024 AAAA 79897 前田後田家利 25,436 383 25,819 51,260 251,260 10/13

18 21 02025 DDDD 47695 松上幸之鳥 19,791 754 20,545 161,328 288,910 4/12

19 24 02028 FFFF 99888 ミスタードラゴン 29,409 9,702 39,111 1,970,591 2,970,591 1/60

20 25 02030 DDDD 1A1A1 アメリカ日本 15,517 2,441 17,958 1,938,050 2,886,822 4/120



2002年09月度　給与分 契約番号：00001 （円）

部署名 社員番号 社員名 当月返済額 内金利分 内元金分 元金残高 総元金残高 該当回

AAAA 11111 古泉Ｚ鈍一郎 38,665 5,206 33,459 1,007,925 1,542,201 32/60

2002年09月度　給与分 契約番号：00002 （円）

部署名 社員番号 社員名 当月返済額 内金利分 内元金分 元金残高 総元金残高 該当回

AAAA 11112 鈴木ラムネ 58,849 6,592 52,257 277,375 277,375 31/36

2002年09月度　給与分 契約番号：00003 （円）

部署名 社員番号 社員名 当月返済額 内金利分 内元金分 元金残高 総元金残高 該当回

AAAA 11114 中田Ｑ真希子 39,924 3,970 35,954 758,064 1,072,331 28/48

2002年09月度　給与分 契約番号：00008 （円）

部署名 社員番号 社員名 当月返済額 内金利分 内元金分 元金残高 総元金残高 該当回

AAAA 11115 中野Ｗ公務員 22,613 298 22,315 22,468 22,468 23/24

2002年09月度　給与分 契約番号：00016 （円）

部署名 社員番号 社員名 当月返済額 内金利分 内元金分 元金残高 総元金残高 該当回

BBBB 22222 小沢Ｕ一二三郎 24,468 8,197 16,271 803,439 1,152,617 20/60

2002年09月度　給与分 契約番号：00052 （円）

部署名 社員番号 社員名 当月返済額 内金利分 内元金分 元金残高 総元金残高 該当回

BBBB 22225 ﾋﾞｰﾙｸﾘｸﾘｷﾝﾄﾝ 30,421 3,025 27,396 577,642 832,383 16/36

2002年09月度　給与分 契約番号：00058 （円）

部署名 社員番号 社員名 当月返済額 内金利分 内元金分 元金残高 総元金残高 該当回

CCCC 33333 佐藤ＣＣＣ策 29,419 6,560 22,859 1,169,936 1,995,032 15/60

2002年09月度　給与分 契約番号：00059 （円）

部署名 社員番号 社員名 当月返済額 内金利分 内元金分 元金残高 総元金残高 該当回

DDDD 44444 山崎拓坊 38,965 15,292 23,673 2,270,203 3,990,533 10/84




